BP 1177 f 385v 06 wo 02-08-1385.
Henricus Loij beloofde aan Hadewigis ev Petrus van Vucht, tbv voornoemde Petrus, 27 Hollandse dobbel, 45 Hollandse plakken voor 1 dobbel gerekend, met Kerstmis aanstaande te betalen.

Henricus Loij promisit Hadewigi (dg: filie) uxori Petri de Vucht ad opus eiusdem Petri XXVII Hollant dobbel seu pro (dg: prol) quolibet dobbel XLV Hollant plakken ad nativitatis Domini proxime futurum (dg: fu) persolvendos. Testes Jacobus et Jacobus datum supra.

BP 1177 f 385v 07 wo 02-08-1385.
Voornoemde Henricus Loij beloofde aan Petrus van Drueten 51¼ Hollandse dobbel, 44 Hollandse plakken voor 1 dobbel gerekend, met Kerstmis aanstaande te betalen.

Dictus Henricus Loij promisit Petro de Drueten LI {met een puntje erachter} Hollant dobbel et quartam partem unius dobbel scilicet pro quolibet dobbel XLIIII Hollant plakken ad nativitatis Domini proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 385v 08 wo 02-08-1385.
Cristina wv Johannes van den Hogen Huse alias gnd Sceijdemaker droeg over aan haar zoon Johannes haar vruchtgebruik in erfgoederen van wijlen Johannes gnd Hillen soen, in Bakel, tussen Willelmus van Bruheze enerzijds en de gemeint anderzijds. De brief overhandigen aan Johannes Jutten Man.

Cristina relicta quondam Johannis van den Hogen Huse alias dicti Sceijdemaker cum tutore suum usufructum sibi competentem in hereditatibus #cum suis attinentiis# quondam Johannis dicti Hillen soen sitis in parochia de Bakel inter hereditatem Willelmi de Bruheze ex uno et inter

⁴⁰ Zie ← BP 1176 f 212v 13 vr 31-05-1381, belofte 40 Brabant dobbel op 09-06-1381 te betalen. In tussentijd was de schuldbekentenis overgedragen aan de vader van de crediteur, die deze later weer had overgedragen aan zijn zoon.

communitatem ex alio ut dicebat supportavit Johanni suo filio promittens cum [tutore] ratam servare. Testes Jacobus Coptiten et Gerardus datum supra. Tradetur littera Johanni Jutten Man.

BP 1177 f 385v 09 do 03-08-1385.

Johannes zvw Johannes van den Hogen Huse alias gnd Sceijdemaker gaf voornoemde erfgoederen uit aan Johannes Jutten Man zvw van Caudekercke; de uitgifte geschiedde voor de grondcijzen en thans voor een erfpacht van 6 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren.

[Johann]es filius quondam Johannis van den Hogen Huse alias dicti Sceijdemaker dictas hereditates dedit ad hereditariam paccionem Johanni Jutten Man (dg: ab eo) filio quondam de Caudekercke ab eodem hereditarie possidendas pro censibus dominorum fundi (dg: ab) dandis atque pro hereditaria paccione sex sextariorum siliginis mesure [de] Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Lonijs et [Jacobus C]optiten datum quinta post Petri ad vincula.